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Milwaukee & Racine Parental Choice Programs

2024–2025 Adjusted Gross
Income Eligibility Chart (AGI)

FAMILY SIZE SINGLE PARENT MARRIED PARENTS

2

3

4

5

6

$59,160

$74,580

$90,000

$105,420

$120,840

$81,580

$97,000

$112,420

$127,840

*For each additional member, add $15,420

Your Leading Resource
for Private School Choice
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PADRES CASADOS
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Programa Choice de Milwaukee
y Programa Choice de Racine

2024–2025 Cuadro de Elegibilidad
de Ingresos Brutos Ajustados

*Por cada miembro adicional agregar $15,420

Su principal recurso 
para la elección de 
escuelas privadas


